HABENDA& Tenenda prxfaco Fracri noftro StiIos,Ho-

nores, & Nomina prxdida ad ejus dumcaxac Vitam naturalem:

Et, uc idem Fracer nofter, juxta Nominum fuorum, uc prsfer-

rur, & Honorum dccenciam, melius& honorificencius valeac in-

cumbencia fibi Onera * fupporcare, Dedimus & Conceftimus ei- * ^^*

dem Fracri noftro (videlicet) pro didto Stacu Comitis Viginti Li- '^?-

bras, & pro prxdido Statu Ducis Quadraginta Libras, percipien-

das fingulis Annis, pro cermino Vita: fux, de Exiribus, Proficuis,

Firmis, Emolumentis, & Commoditacibus Comitacus Bedfordiae,

ad Fcrta Sandti Michaelis & Pafchx ,
per aequales Portiones

, per
manus Vicccomitis Comitacus illius pro tempore exiftencis.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Leycefir. dccimo fexto die Maii.

Per ipjum Regem.

Ann.D,
1414.

jtn. i.

H 5.

TM. 1.

H.f.
p.z. m.

3»-

REX Omnibus ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod,

Ciim Regale Solium & Dignitatis Regi.ie Faftigium Sapientium

& Sublimium conlifl^t multitudine Perfonarutr) , & eo magis Re-

gni Regimen roboratur, quo plures fibi fubfiftunc Nobiles, Status

& Eminentiae Celilores,

Nos igitur,

Ad Praemiffa , in praefenti Parliamento noftro , apud Leyce-

ftriam convocato , noftrje confiderationis intuitum dirigentes,

Et volentes proinde Sceptrum Regium , tam adjedtione novo-

rum Honorum , quam reltauratione Veterum , fecuriu? ftabilire

,

&C Numerum augere Nobilium ,
prxfertim de Stirpe Regia pro:

De Pardonatione pro LolUrdis.

TjEfiricus, Dei gratia , Rex Anglia ^ Erancia, ^ Domnus ^^^-^'" Hiberniie, Omnibus Ballivis & Fidelibus fuis , ad quos prs- 1414-

fences Literx pervenerint, Salutem. ji^.i,

Sciacis quod

,

H. f

.

Cum diverli Subditi & Ligei noftri (quod dolendum) ad infti- ?'»'•»•

gationem & inftindtum callidifTimi Hoftis & verluti & iuorumSe-^- T-

quenrium, diverfas Opiniones, Fidci Catholicx ac fanx Dodrinse^ *•

manifefte concrarias & obnoxias, nuperime Tenentes, Docentes, »»• '
& Prxdicantes, in Mortem noltram , ac diverlorum Domino-
rum, tam Spiricualium, quam Temporalium, Regni noftri,

Pro eo quod eis non aflenfum & favorem, let obicem pofuimus
& repulfam ,

prouc Catholicum decuit •Principem , & fuimus in

fufceptione Cotonae noftrae, licut caeceri inclici Progenitores no-
ftri, ad hoc aitridi vinculo juramenti,

Nequiter imaginaverint & confpiraverint
,
prouc diverfi illorum,

ex hac causa jam morti addidi & adjudicati, notorie func confefE,
Nos,
Accendentes qualiter nonnulH , fbrfitan fatis Fideles noftri , de

Pn-emiQis, ex odio & rnalitia, %'el informarione finiflra & minus
vera, in futurum de fecili Impeti & Accufari, mulripliciter , tani